

単 価 合 意 書

令和6年3月14日に契約した東六甲出張所グリーンベルト撫育作業における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和6年6月11日

発注者 住所 兵庫県神戸市東灘区住吉東町3丁目13番15号

氏名 分任支出負担行為担当官

近畿地方整備局六甲砂防事務所長 小竹 利明

受注者 住所 兵庫県南あわじ市広田広田510番地の1

氏名 入谷緑化土木株式会社 代表取締役 入谷 芳郎

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
河川維持		式	1		39,255,993	
撫育工		式	1		25,571,474	
間伐・伐木工		式	1		160,350	
間伐・伐木	平均胸高直径22cm以上28cm未満	本	50	1,469	73,450	
間伐・伐木	平均胸高直径28cm以上34cm未満	本	50	1,738	86,900	
下刈工		式	1		3,672,281	
下刈	1回目刈	ha	5.4	345,464	1,865,505	
下刈	2回目刈	ha	5.23	345,464	1,806,776	
森づくり支援工		式	1		13,865,076	
土木一般世話役		人	90	25,879	2,329,110	
山林砂防工		人	10	26,171	261,710	
特殊作業員		人	220	22,999	5,059,780	
普通作業員		人	280	21,809	6,106,520	
チェーン運転	鋸長350mm	時間	170	238.8	40,596	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
草刈機運転	肩掛式 カッタ径255mm	時間	320	210.5	67,360	
新植工		式	1		7,873,767	
地拵		ha	1	668,080	668,080	
植付	h=1.0m	本	2,100	1,240	2,604,000	
植付	h=0.5m以下	本	400	1,059	423,600	
苗木運搬	(北畑地区)平均水平運搬距離600m 、平均直高110m	本	2,500	130.8	327,000	
支柱運搬	(北畑地区)平均水平運搬距離600m 、平均直高110m	本	2,100	94.22	197,862	
コナラ	h=1.0m	本	500	929.9	464,950	
アベマキ	h=1.0m	本	250	1,227	306,750	
ヤマザクラ	h=1.0m	本	200	929.9	185,980	
エノキ	h=1.0m	本	200	901.6	180,320	
ムクノキ	h=1.0m	本	200	868.6	173,720	
イヌシデ	h=1.0m	本	50	920.5	46,025	
アカシデ	h=1.0m	本	50	939.4	46,970	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
エゴノキ	h=1.0m	本	100	873.3	87,330	
ケヤキ	h=1.0m	本	50	849.7	42,485	
ウバメガシ	h=1.0m	本	50	1,151	57,550	
アラカシ	h=1.0m	本	50	1,029	51,450	
ヤマモモ	h=1.0m	本	50	1,151	57,550	
イロハモミジ	h=1.0m	本	50	929.9	46,495	
ネムノキ	h=1.0m	本	50	1,151	57,550	
ヤマボウシ	h=1.0m	本	50	1,000	50,000	
ホオノキ	h=1.0m	本	50	1,387	69,350	
ブナ	h=1.0m	本	50	1,387	69,350	
クヌギ	h=1.0m	本	50	929.9	46,495	
ヒメユズリハ	h=1.0m	本	50	1,444	72,200	
マユミ	h=0.5m	本	50	859.1	42,955	
ウツギ	h=0.5m	本	50	788.3	39,415	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
タニウツギ	h=0.5m	本	50	689.2	34,460	
トベラ	h=0.5m	本	50	1,057	52,850	
マサキ	h=0.5m	本	50	490.9	24,545	
シャリンバイ	h=0.5m	本	50	1,076	53,800	
アセビ	h=0.5m	本	50	1,605	80,250	
ヤマツツジ	h=0.5m	本	50	953	47,650	
しゅろ縄・竹支柱	竹支柱 φ3cm h=1.5m	本	2,100	388.8	816,480	
保護工	ツリシエルター 網目20mm程度	本	300	1,161	348,300	
維持工		式	1		13,548,659	
枯損木・危険木等処理工		式	1		12,830,559	
土木一般世話役		人	50	25,879	1,293,950	
山林砂防工		人	50	26,171	1,308,550	
特殊作業員		人	100	22,999	2,299,900	
普通作業員		人	200	21,809	4,361,800	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
チェンソー運転	鋸長350mm	時間	450	238.8	107,460	
草刈機運転	肩掛式 カッタ径255mm	時間	260	210.5	54,730	
高所作業車運転	トラック架装・伸縮ブーム・バスケット型 12m ×200kg×2名	時間	50	3,005	150,250	
トラック(クレーン装置付)運転	4t級2.9t吊	時間	10	2,583	25,830	
トラック(クレーン装置付)運転	2t級2.0t吊	時間	30	1,712	51,360	
ダンプトラック運転	4t積	時間	2	2,198	4,396	
ダンプトラック運転	3t積	時間	10	1,690	16,900	
ダンプトラック台車	3t積	供用日	5	4,985	24,925	
ダンプトラック運転	2t積	時間	300	1,448	434,400	
ダンプトラック台車	2t積	供用日	20	4,446	88,920	
チルホール	吊上荷重 1.6t	基・日	30	670.3	20,109	
被覆用ビニールシート	4m×30m 厚さ0.1mm以上、透明又は半透明	巻	5	26,549	132,745	
キイムシ用粘着シート	1036mm×290mm	枚	1,000	559.8	559,800	
燻蒸殺虫剤	1L入	本	40	2,530	101,200	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
生分解性燻蒸用シート	4.0m×30m	巻	5	26,549	132,745	
ワケ用樹幹注入剤	微量注入用 50mL入	本	5	40,598	202,990	
ゆ合剤	150g入	本	5	930.9	4,654	
成長調整剤	5L/缶	L	10	3,172	31,720	
丸太木杭	長1.5m 末口6cm(防腐加工)	本	100	571.2	57,120	
丸太柵	横木丸太 L=1.5m φ100防腐処理2穴	本	60	3,965	237,900	
木柵用丸網	SS400 φ22 L=1.5m 紐切り	本	20	598.5	11,970	
ナット	M22 めっき品	個	40	26.15	1,046	
ワッシャー	M22 めっき品	枚	40	10.85	434	
処分費(神戸市域)	枝、幹	t	80	11,990	959,200	
処分費(神戸市域)	枝葉	t	10	6,863	68,630	
処分費(西宮市域)	枝葉、幹	t	5	7,723	38,615	
処分費(芦屋市域)	枝葉、幹	t	5	9,262	46,310	
付属物設置工		式	1		718,100	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
土留柵	h=0.6m(目つぶし)支柱 D22×1.5 m @750	m	100	7,181	718,100	
仮設工		式	1		135,860	
交通管理工		式	1		135,860	
交通誘導警備員		人日	10	13,586	135,860	
直接工事費		式	1		39,255,993	
共通仮設費		式	1		2,834,336	
共通仮設費(率計上)		式	1		2,834,336	
純工事費		式	1		42,090,329	
現場管理費		式	1		13,507,000	
工事原価		式	1		55,597,329	
一般管理費等		式	1		10,162,671	
工事価格		式	1		65,760,000	
消費税相当額		式	1		6,576,000	
工事費計		式	1		72,336,000	